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Pressrelease 

Försäljningen av Volvo Rents genomförd 
 
Den tidigare annonserade försäljningen av Volvo Rents genomfördes den 31 
januari 2014. Försäljningspriset uppgick till 1,1 miljarder US dollar, 
motsvarande 7 miljarder kronor, och kommer under det första kvartalet 2014 att 
påverka Volvokoncernens kassaflöde och nettofinansiella skuld inom 
industriverksamheten positivt med samma belopp. Den tidigare annonserade 
nedskrivningen på motsvarande 1,5 miljarder kronor kommer belasta 
rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 2013. 

Volvo Rents, grundat 2001, hyr ut ett omfattande sortiment av maskiner avsedda för 
bygg- och anläggningsindustrin inklusive Volvos anläggningsmaskiner. Volvo Rents 
har verksamhet i USA, Kanada och Puerto Rico och har ca 2 100 anställda.  

Samtliga Volvo Rents anställda kommer att följa med vid försäljningen. Volvo Rents 
kunder påverkas inte av affären, och Volvo Anläggningsmaskiner kommer att fortsätta 
sälja produkter till Volvo Rents under den nya ägarstrukturen.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta Karin Wik, 031- 323 72 29 
 

 
 

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 

 
 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och marin- och 
industrimotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster och service. Volvo sysselsätter 
cirka 115 000 personer, har produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 190 marknader. 
Volvokoncernen omsatte 2012 cirka 304 miljarder kronor och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer 
information besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 
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Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 3 februari 2013 kl. 08.00. 
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